|trivilegiis quoque, indultis et lilcris apo-

slolicis, illis et praeseriim Sancti loannis

et Sancti Lazari ac Sancti Spiritus in Sa-

xia bospitalibus, necnon Sancti Antonii de

Sancto Antonio et Sancloruni Nicolai et

Bernardi Monlis lovii monasleriis, ipso-

rumque nionasterionim bospitalibus, sin-

gulorumque corum conventibus, supeiio-

ribus et personis praetalis, per quoscum-

que Romanos Pontifices praedecessores

ac nos et Sedem Apostolicam, sub quibus-

cumque tenoribus et formis, ac cum(pii-

bnsvis, etiam derogatoriaruni derogatoriis

aliisque cllicacioribus et insolitis clausu-

lis, necnon irritantibus et aliis decrelis,

etiam motu simili et ex certa scicntia,

ac quavis, etiam imperiali vel regali con-
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valis, quibus omnibus, etiam si, prò ilio-

rum sufficienti derogalione, de illis corum-

que tolis tenoribus specialis, specifica,

individua et expressa, non aulem per

clansulas generales idem inqiortantes

mcntio seu quaevis alia expressio haben-

da, aut alia exquisila forma ad hoc scr-

vanda forot, tenores huiusmodi, ac si de

verbo ad verbum, nihil penitus omisso, et

l'orma in illis tradita observata, inserti fo-

rcnt, praesenlibuspro suflicienter expres-

sis babentes, motu, scicntia et potestatis

plenitudine similibns special iter et expres-

sc derogamus et suflicienter derogalum

esse volumus, conlrariis qiiibuscumque.

Aut si aliqnibus, communitcr voi divisim,

ab Apostolica sit Sede indnllum quod in-

terdici, suspendi vel excomniunicari non

possint per literas apostolicas non facien-

tes plenam et expressam ac de verlio ad

verbum de indulto buiusmodi mentionem.

§ 7. Volumus aufem quod praesentes lussio pubii-

literae in Cancellaria nostra Apostolica, et
"'"''•

acie Campi Florae de more publicentur

et inler conslitutiones perpetuo valituras

describantur.

ii 8. Et quia difficile foret easdem prie- rides uan-

sentes ad singula quaequc loca deferri ,

"""p'»"""-

volumus et etiam declaramus quod ca-

rum transumptis eie.

Nulli ergo omnino etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis doininicac mdlxvii,

sexto id.us l'ebruarii, pontificatus nostri

anno ii.

Dat. die 8 februarii 1507, |iontif. anno u.

XLVI.

Coufirmatio gratiarum et. induUorum

congregatioms Clericorum Regiilaritim

Thcalinorìim, cum aliorum privilegio-

rum elargitionc 1.

1 De huius congregationis instilutìone el aliis

eiiis graliis videnda est cnnst. x Clemeiitis VII
,

Expnni, Ioni. VI, pag. 75; et eiusdem const. \lvi,